
 

 

   

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

Протокол   

засідання постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів 

 
                                                                                

м. Біляївка                   14 квітня 2025 року 14.00 год. 

 

Постійна комісія з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів 
 

Присутні депутати: Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В. 

На засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна. 

 

 

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й 

1. Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж території 

територіальної громади Великодальницької сільської ради Одеського району 

Одеської області. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

2.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3.  Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в 

оренду Бєлій Світлані Олександрівні. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

4. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади з 



цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі на земельних торгах у формі аукціону. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для 

здійснення підприємницької діяльності. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

6. Про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності 

Біляївської міської територіальної громади з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з 

кадастровим номером 5121010100:02:006:0005. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з 

кадастровим номером 5121084100:02:001:0814. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9.  Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з 

кадастровим номером 5121084100:02:001:0866. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2197. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

11. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється 

кадастровий номер 5121084100:02:001:0748. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

12. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

ФОП Раздорожній Аллі Іванівні. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



13. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки Демченку Андрію Анатолійовичу. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

14. Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів). 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

15. Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про 

встановлення земельних сервітутів.   

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

16. Про припинення договору оренди землі та передачу земельної ділянки в 

оренду ПАТ «МИРНИЙ». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

17.  Про укладання договорів оренди. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

18. Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок Іщуку Миколі Миколайовичу. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

20. Про припинення договорів оренди землі, укладених з Картеляном 

Володимиром Пилиповичем    . 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

21. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста 

Біляївка. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

22. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у власність на території с. Майори та с-ща 

Повстанське. 



 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність громадянам 

Дериш Катерині Анатоліївні та Шматовій Ользі Анатоліївні на території 

села Мирне. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

24. Про передачу земельної ділянки у власність громадянці Савчук Юлії 

Сергіївні на території села Градениці. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

25. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

припинення права постійного користування та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам для ведення особистого селянського господарства на 

території Біляївської територіальної громади. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у власність громадянці Івановій Наталії 

Михайлівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Біляївської територіальної громад. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

27.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу земельної ділянки у власність громадянину Литвінському 

Михайлу Івановичу на території села Кагарлик. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

28.  Розгляд заяв. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний засідання. 

ВИСТУПИЛИ: голова комісії Гой С.Л. 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 



                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

1. СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення 

меж території територіальної громади Великодальницької сільської ради 

Одеського району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про погодження проєкту 

землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади 

Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ : «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

 

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки в оренду Бєлій Світлані Олександрівні. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду Бєлій Світлані 

Олександрівні» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

4. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 Для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі на земельних торгах у формі аукціону. 



 ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської 

міської територіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 

Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на земельних торгах у 

формі аукціону» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

5. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для здійснення підприємницької діяльності. 
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької 

діяльності» та рекомендувати розглянути зазначене питання  на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 00 

 

6. СЛУХАЛИ: Про проведення земельних торгів з продажу права оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про проведення земельних торгів з 

продажу права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

 

7. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:006:0005. 



ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:006:0005» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

8. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0814. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0814» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ : «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

9. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0866. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0866» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

 

10. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 

2197. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ 

ЧАСТИНІ 2197» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 



                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

11.  СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється кадастровий номер 5121084100:02:001:0748. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ:  погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється кадастровий номер 5121084100:02:001:0748» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

12.  СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою ФОП Раздорожній Аллі Іванівні. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою ФОП Раздорожній Аллі 

Іванівні» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

13.  СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки Демченку Андрію 

Анатолійовичу.   
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

Демченку Андрію Анатолійовичу» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3  (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

 



14.  СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення 

земельних сервітутів). 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з 

метою встановлення земельних сервітутів)» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

15.  СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою та укладання 

договорів про встановлення земельних сервітутів. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

16.  СЛУХАЛИ: Про припинення договору оренди землі та передачу 

земельної ділянки в оренду ПАТ «МИРНИЙ». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про припинення договору оренди 

землі та передачу земельної ділянки в оренду ПАТ «МИРНИЙ» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

17.  СЛУХАЛИ: Про укладання договорів оренди 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В., яка повідомила, що договори  укладаються 

без аукціону на невитребувані (нерозподілені) земельні ділянки 

Гой С.Л. яка зазначила, що в подальшому необхідно сформувати ці земельні 

ділянки та укласти договори на більший строк користування. 



 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про укладання договорів оренди» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

18.  СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок Іщуку Миколі 

Миколайовичу. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про відмову у наданні дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Іщуку 

Миколі Миколайовичу» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

19.  СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

20.  СЛУХАЛИ: Про припинення договорів оренди землі, укладених з 

Картеляном Володимиром Пилиповичем. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про припинення договорів оренди 

землі, укладених з Картеляном Володимиром Пилиповичем» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



21.  СЛУХАЛИ:  Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на 

території міста Біляївка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам на території міста Біляївка» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

22.  СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність на території с. 

Майори та с-ща Повстанське. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність на 

території с. Майори та с-ща Повстанське» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

23.  СЛУХАЛИ:  Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність 

громадянам Дериш Катерині Анатоліївні та Шматовій Ользі Анатоліївні 

на території села Мирне. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну 

сумісну власність громадянам Дериш Катерині Анатоліївні та Шматовій Ользі 

Анатоліївні на території села Мирне» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 



                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

24.  СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність громадянці 

Савчук Юлії Сергіївні на території села Градениці. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу земельної ділянки у 

власність громадянці Савчук Юлії Сергіївні на території села Градениці» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

25.  СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), припинення права постійного користування та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам для ведення особистого 

селянського господарства на території Біляївської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), припинення права постійного користування та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення особистого 

селянського господарства на території Біляївської територіальної громади» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

26.  СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянці Івановій 

Наталії Михайлівні для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Біляївської територіальної громад. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність 

громадянці Івановій Наталії Михайлівні для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської територіальної 



громад» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

27.  СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянину 

Литвінському Михайлу Івановичу на території села Кагарлик. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність 

громадянину Литвінському Михайлу Івановичу на території села Кагарлик» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

28.  СЛУХАЛИ: Про заяви ТОВ «Чайка», ФОП Кінгольц А.І, ПП «Візит-

Благо» та Ковтуненко О.В. щодо надання дозволу на виготовлення 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В., яка повідомила, що перед засідання комісії 

надійшла заява ТОВ «Чайка», ФОП Кінгольц А.І, ПП «Візит-Благо» та 

Ковтуненко О.В. щодо надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки. 

ВИРІШИЛИ: управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна підготувати проєкт рішення, та у разі відсутності 

зауважень щодо наданих документів, розглянути дане питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

29.  СЛУХАЛИ: Про розгляд клопотання Приватне акціонерне товариство  

«Національна енергетична компанія «УКРЕНЕРГО» щодо погодження 

розміщення об’єкту траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-

Арциз.  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В., яка повідомила, що Приватне акціонерне 



товариство  «Національна енергетична компанія «УКРЕНЕРГО» в доповнення 

до раніше наданого клопотання надало нове, в якому просить погодити 

розміщення об’єкту траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-

Арциз.  

ВИРІШИЛИ: попередньо погодити розміщення об’єкту траси повітряної лінії 

об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-Арциз на землях комунальної власності. 

Остаточне рішення буде прийматись після надання геодезичної зйомки з 

нанесенням місць встановлення опор на землях комунальної власності та 

надання інформації щодо погодження (встановлення сервітутів) з власниками 

земельних ділянок. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

30.  СЛУХАЛИ: Про погодження плану траси робочого проєкту 

Реконструкція мереж Біляївської дільниці: реконструкція 06.ПЛ-10 КВ ПС 

КАНАЛ-ПРОМІНЬ, встановлення нової ТП-10/0,4 кВ, будівництво ПЛ-

0,4 кВ.  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В., яка повідомила, що це необхідно для 

забезпечення електропостачанням земельної ділянки громадянки Дабіжи В.Ф., 

дружини зниклого безвісти військовослужбовця  

ВИРІШИЛИ: погодити план траси робочого проєкту Реконструкція мереж 

Біляївської дільниці: реконструкція 06.ПЛ-10 КВ ПС КАНАЛ-ПРОМІНЬ, 

встановлення нової ТП-10/0,4 кВ, будівництво ПЛ-0,4 кВ. Погодження не є 

остаточним погодженням місць розміщення опор. Тому при виготовленні 

проекту відведення земельних ділянок, місце розташування опор необхідно 

буде уточнюватись.  

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» -3 (Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В.) 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

 Голова постійної комісії  з питань 

екології, земельних відносин,  

раціонального використання земельних  

і природних ресурсів                                                                         Світлана ГОЙ     

 

Секретар постійної комісії  з питань 

екології, земельних відносин,  

раціонального використання земельних  

і природних ресурсів                                                                      Сергій ШУЛЬЦ                                                                                                

 

 



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ   

                                  

14 квітня  2025 року                                                                                       
 

Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж території 

територіальної громади Великодальницької сільської ради Одеського району 

Одеської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про погодження проєкту землеустрою щодо 

встановлення меж території територіальної громади Великодальницької сільської 

ради Одеського району Одеської області» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                      
 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                          Світлана ГОЙ 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

                                                                                   
 

14 квітня 2025 року 

 

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в 

оренду Бєлій Світлані Олександрівні 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки в оренду Бєлій Світлані Олександрівні» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 

 

Секретар постійної  комісія з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 Для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі на земельних торгах у формі аукціону 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської міської 

територіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 Для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на земельних торгах у формі 

аукціону» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для 

здійснення підприємницької діяльності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької 

діяльності» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісія з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської 

міської територіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – А 

01.01. для ведення товарного сільськогосподарського виробництв 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про проведення земельних торгів з продажу права 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 

власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим призначенням 

згідно КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництв» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим 

номером 5121010100:02:006:0005 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:006:0005» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                      
 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим 

номером 5121084100:02:001:0814 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0814» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим 

номером 5121084100:02:001:0866 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0866» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2197 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2197» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                      
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки цільове призначення якої змінюється кадастровий номер 

5121084100:02:001:0748 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється кадастровий номер 5121084100:02:001:0748» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ   

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

ФОП Раздорожній Аллі Іванівні 

  

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою ФОП Раздорожній Аллі Іванівні» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ   

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Демченку Андрію Анатолійовичу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки Демченку Андрію 

Анатолійовичу» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                      
 

Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних 

сервітутів)» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                          Світлана ГОЙ 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 

  



 

 

               
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

                                                                                   
 

14 квітня 2025 року 

 

Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про 

встановлення земельних сервітутів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою та 

укладання договорів про встановлення земельних сервітутів» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про припинення договору оренди землі та передачу земельної ділянки в 

оренду ПАТ «МИРНИЙ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про припинення договору оренди землі та передачу 

земельної ділянки в оренду ПАТ «МИРНИЙ» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про укладання договорів оренди 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про укладання договорів оренди» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок Іщуку Миколі Миколайовичу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про відмову у наданні дозволів на виготовлення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Іщуку Миколі 

Миколайовичу» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                      
 

Про припинення договорів оренди землі, укладених з Картеляном 

Володимиром Пилиповичем 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про припинення договорів оренди землі, укладених з 

Картеляном Володимиром Пилиповичем» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради.. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                         Світлана ГОЙ 
 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території 

міста Біляївка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність на території с. Майори та с-ща Повстанське 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність на території с. Майори та с-

ща Повстанське» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у спільну сумісну власність громадянам Дериш Катерині 

Анатоліївні та Шматовій Ользі Анатоліївні на території села Мирне 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність громадянам 

Дериш Катерині Анатоліївні та Шматовій Ользі Анатоліївні на території села 

Мирне» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про передачу земельної ділянки у власність громадянці Савчук Юлії 

Сергіївні на території села Градениці 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про передачу земельної ділянки у власність 

громадянці Савчук Юлії Сергіївні на території села Градениці» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), припинення 

права постійного користування та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам для ведення особистого селянського господарства на території 

Біляївської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), припинення права постійного користування та передачу земельних 

ділянок у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства 

на території Біляївської територіальної громади» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянці Івановій Наталії Михайлівні для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Біляївської територіальної громад 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянці Івановій Наталії 

Михайлівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Біляївської територіальної громад» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Литвінському Михайлу Івановичу 

на території села Кагарлик 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити  проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянину Литвінському 

Михайлу Івановичу на території села Кагарлик» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про заяви ТОВ «Чайка», ФОП Кінгольц А.І, ПП «Візит-Благо» та Ковтуненко 

О.В. щодо надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

підготувати проєкт рішення, та у разі відсутності зауважень щодо наданих 

документів, розглянути дане питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

 

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про розгляд клопотання Приватне акціонерне товариство  «Національна 

енергетична компанія «УКРЕНЕРГО» щодо погодження розміщення об’єкту 

траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 кВ Приморська-Арциз 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Попередньо погодити розміщення об’єкту траси повітряної лінії об’єкта ПЛ 400 

кВ Приморська-Арциз на землях комунальної власності. Остаточне рішення буде 

прийматись після надання геодезичної зйомки з нанесенням місць встановлення 

опор на землях комунальної власності та надання інформації щодо погодження 

(встановлення сервітутів) з власниками земельних ділянок. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

 

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИСНОВКИ   І   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

14 квітня 2025 року                                                                                       
 

Про погодження плану траси робочого проєкту Реконструкція мереж 

Біляївської дільниці: реконструкція 06.ПЛ-10 КВ ПС КАНАЛ-ПРОМІНЬ, 

встановлення нової ТП-10/0,4 кВ, будівництво ПЛ-0,4 кВ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити план траси робочого проєкту Реконструкція мереж Біляївської 

дільниці: реконструкція 06.ПЛ-10 КВ ПС КАНАЛ-ПРОМІНЬ, встановлення нової 

ТП-10/0,4 кВ, будівництво ПЛ-0,4 кВ. Погодження не є остаточним погодженням 

місць розміщення опор. Тому при виготовленні проекту відведення земельних 

ділянок, місце розташування опор необхідно буде уточнювати. 

 

 

Голова постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                        Світлана ГОЙ 

 

 

Секретар постійної  комісії з питань екології,  

земельних відносин, раціонального використання  

земельних і природних ресурсів                                                       Сергій ШУЛЬЦ  

 

 

 

     


